
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\38-REVEL Lac Crozet & Grand Colon\38-REVEL Lac Crozet & Grand Colon.xls

Date de Création de la Fiche : 01/07/2012 Date de la Rando : 22/07/2012

Référence Carte IGN : 3335 OT / Grenoble Chamrousse Belledonne

Numéro de la Fiche

Niveau : Moyen

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive : 1 230,00

Dénivelée Trace Négative : -1 230,00

Longueur totale : 15,3 km

Durée (hors pauses) : 5h00

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 20

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.178601 05.909988 1 283,00 0,00 0,00

2 2 45.171038 05.908108 1 407,00 124,00 0,00

03-Cab 3 45.163587 05.905260 1 465,00 58,00 0,00

04-Cab 4 45.163409 05.912918 1 743,00 278,00 0,00

5 5 45.157280 05.915248 1 911,00 168,00 0,00

6 6 45.159454 05.920181 2 103,00 192,00 0,00

7 7 45.164247 05.923962 2 288,00 185,00 0,00

08-Som 8 45.163239 05.926675 2 394,00 106,00 0,00

9 9 45.161437 05.931620 2 185,00 0,00 -209,00

38-REVEL Lac Crozet & Grand Colon
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10-Lac 10 45.157125 05.930237 2 055,00 0,00 -130,00

11 11 45.159892 05.940598 2 105,00 50,00 0,00

12-Ref 12 45.161284 05.943999 2 109,00 4,00 0,00

13-Col 13 45.163186 05.945464 2 161,00 52,00 0,00

14 14 45.166941 05.940427 2 054,00 0,00 -107,00

15-Lac 15 45.171558 05.936173 1 979,00 0,00 -75,00

16 16 45.174972 05.933067 1 882,00 0,00 -97,00

17 17 45.175062 05.925419 1 691,00 0,00 -191,00

18 18 45.178116 05.916597 1 562,00 0,00 -129,00

19 19 45.186787 05.912790 1 374,00 0,00 -188,00

20-Arrivée 20 45.178642 05.909989 1 283,00 0,00 -91,00

Dénivelée sur WP 1 217,00 -1 217,00 0,00

Dénivelée sur Trace 1 230,00 -1 230,00

Départ :

Arriver par Domène, prendre la direction de Revel. Sortir du village de Revel par la D11 en direction 

du hameau Le Rousset. Continuer par la D280d en direction des granges de Freydières et 

du bois du même nom. S'arrêter dans la 1ère épingle à gauche. Alt 1283 Les 4 chemins

Commentaires

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




